様式第１号

大泉町事業所用防犯カメラ等設置補助金認定申請書

年　　月　　日

大泉町長　　　 　　　　　　様

　　　　申請者　住　　　　所

　　法人名（屋号）

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

電 話 番 号

法 人 番 号

                                         ※法人のみ記入

　大泉町事業所用防犯カメラ等設置補助金の認定を受けたいので、裏面の同意事項に同

意の上、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

※　裏面に「同意欄」と「提出物チェック欄」があります。必ず記入してください。

　　　　　　　　　　　　　 ※町確認欄

 受領日時 住民登録 納税 所有者 見積書 営業証明

設 置 場 所 大泉町

事 業 所 等 の 所 有 者

□申請者と同じ □申請者と別

氏名（法人名）

防 犯 カ メ ラ の 機 種 名

 補 助 対 象 経 費

（ 見 積 金 額 ）
　　　　　　　　　　　　円

補 助 金 額

金　　　　　　　　　　　円

※補助対象経費の1/2（100円未満切捨て）。上限5万円。

同意欄　　　　　　  　※ご確認いただき、申請者チェック欄に「レ」を記入してください。

提出書類チェック欄　　※ご確認いただき、申請者チェック欄に「レ」を記入してください。

 申請者

チェック欄
同意事項

 補助金の審査のために、住民登録状況、課税台帳及び町税の納税状況を閲覧すること

に同意します。
 補助金の審査のために、防犯カメラを設置する事業所等の所有者状況を照会すること

に同意します。
 暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者ではありません。

 防犯カメラは、次の１から４までの基準により設置します。

１　事業所等に固定して設置すること。

２　不必要な映像を撮影しないよう、事業所等の屋内及び敷地内を主として撮影す

るよう撮影範囲に留意すること。

３　やむを得ず撮影範囲に隣家等が含まれる場合は、隣家等の居住者等の承諾を得

ること。

４　防犯カメラを設置している旨の表示を行うこと。

 申請者

チェック欄
提出書類確認事項

 ①この申請書

必要事項はすべて記入されているか。

 ②防犯カメラ等の設置に係る見積書及び内訳が分かる明細等

防犯カメラ、ＳＤカード、設置工事費等、すべての見積書が揃っているか。

見積書には、宛名、商品名、金額、販売店名等が記載されているか。

 ③防犯カメラ等の設置場所で事業を営んでいることを証する書類

名称、事業所等の所在地、事業の状況がわかる内容か。

書類の例

・個人事業の開業・廃業等届出書の写し

・確定申告書の写し

・賃貸借契約書の写し

・所在証明書　　　　　 等